
• BAL - FEST NOZ - FEST DEIZ - BLIND TEST
Commune
Extérieur

• LOTO + THÉÂTRE
Commune
Extérieur

•  APÉRITIF - VIN D’HONNEUR SANS RÉUNION
HORS MARIAGE - CAFÉ OBSÈQUES

• RÉUNION - CONGRÈS SANS VIN D’HONNEUR 
Commune
Extérieur

• RÉUNION - CONGRÈS AVEC BUFFET
OU APÉRITIF DÎNATOIRE SANS CUISINE
Commune
Extérieur

• REPAS - BUFFET - APÉRITIF DÎNATOIRE AVEC CUISINE 
Commune
Extérieur

• DEUX REPAS LE MÊME JOUR
Commune
Extérieur

• FORMULE WEEK-END (deux jours consécutifs) 
Commune
Extérieur
Location de couverts

• SUPPLÉMENT POUR RÉSERVATION À PARTIR DE 14H 
LA VEILLE DE L’ÉVÉNEMENT
Commune
Extérieur

• ÉVÉNEMENT COMMERCIAL OU ARTISANAL Commune
Extérieur

• SÉANCE CULTURELLE - ARBRE DE NOËL

-DÉFILÉ DE MODE
École
Commune
Extérieur
Hommage civil, réunion de campagne politique ou syndicale
Heure de ménage par agent communal

• CAUTION.................................................................................................

• COURS PAR ASSOCIATION
Association communale ou intercommunale
Association extérieure et micro-entrepreneur :
-Petites salles de Plouagat : étage, cheminée, Scrabble
-Grande salle Plouagat

190.00
520.00

95.00
315.00

50.00

GRATUIT
95.00

95.00
245.00

190.00
380.00

320.00
525.00

410.00
625.00
0.80

45.00
67.00

110.00
195.00

GRATUIT
60.00
130.00
GRATUIT
30.00

550.00

GRATUIT

5.50/heure
11.00/heure
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